
4 sovrum Villa till salu i Estepona, Málaga

För att väcka liv i denna exklusiva, boutique-utveckling av tio radhusvillor har utvecklaren handplockat en tomt som
erbjuder hisnande havs-, golf- och bergsutsikt. Den arkitektoniska visionen grundar sig på strävan efter maximal
uttrycksfullhet genom en harmonisk fusion av tre olika material.

Fasadens fläckfria vita toner för oss till en solkysst, kustnära miljö, medan de mörkgrå stenackorden ger djup och
karaktär till utrymmena. De vertikala elementen, tillverkade av aluminium med träimitation, ger värme, som levande
framgår i de medföljande bilderna. Dessa material, valda för sin minimala underhållskrav, skapar inte bara visuellt
slående fasader utan smälter också sömlöst in i den omgivande miljön.

När det gäller husets kvalitet sätter utvecklaren höga standarder. De använder förstklassiga material från
välrenommerade varumärken, övervakar noggrant byggnadsarbetena och säkerställer att utförandet är av
exceptionell kvalitet. Från grunden innehåller Brisas del Mar moderna och miljövänliga funktioner. Det har ett
centraliserat aerotermiskt system för varmvatten och luftkonditionering med varm/kall luft, vilket erbjuder ett
miljömedvetet tillvägagångssätt för energiproduktion. Golvvärmesystemet är likaså energieffektivt.

Brisas Del Mar omfattar tio radhusvillor, var och en utformad med fyra sovrum, tre till fyra badrum, en till två toaletter
och ett kontorsutrymme. Hörnvillorna har en egen privat trädgård och en pool med saltklorering, vilket ger en fridfull
och exklusiv tillflyktsort. De centrala villorna har en takterrass med pool, vilket ytterligare höjer din fritidsupplevelse.

Öppna och funktionella utrymmen står i centrum för dessa hem och förbinder dig smidigt med de inbjudande
terrasserna och den fantastiska panoramautsikten över havet, golfbanan och de majestätiska bergen.

Beläget i en av de mest betydande städerna längs Costa del Sol, Estepona, känd som "Andalusiens trädgård", ligger
bara 30 kilometer från den livliga staden Marbella. Estepona har över 21 kilometer kustlinje med förtrollande hörn och
en kosmopolitisk atmosfär. Urbaniseringen ligger i den blomstrande västra delen av Estepona, ett växande
bostadsområde med lyxiga hem. Esteponas centrum ligger bara fem minuters bilresa bort och erbjuder bekväm
tillgång till stränder, restauranger, stormarknader och golfbanor.

Märkbart är att Brisas Del Mar ligger intill Esteponas nya sjukhus och Azata Golfs nya golfbana. Med sin närhet till
restauranger, stormarknader, golfbanor och ett utbud av bekvämligheter garanterar Brisas Del Mar bekvämlighet och
en förhöjd livsstil. Dessutom ligger denna exceptionella utveckling endast 20 minuters bilresa från de välkända
destinationerna Puerto Banus, Marbella och Sotogrande, endast 50 minuter från Malaga flygplats och bara 40 minuter
från Gibraltar flygplats.

  4 sovrum   3 badrum   180m² Bygg storlek
  Simbassäng

730.000€

 Fastighet som marknadsförs av Alcantara&Good
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